INTERACTIVE LEARNING - Partita IVA: 02810281200 - Codice Fiscale: 02810281200, con sede legale 
in Bologna (BO), VIA AUGUSTO GAUDENZI N 6/H – c.a.p. 40137, pec: cail@pec.it; 

- di approvare l’importo complessivo della spesa per l’affidamento del servizio di € 7.910,00 (euro 
settemilanovecentodieci/00) I.V.A. esente ai sensi dell’art. 10 del D.P.R. 633/1972, come da offerta 
economica presentata; 

- di determinare la durata dell’esecuzione del servizio per un periodo pari a mesi sei dalla stipula del 
contratto e la conclusione delle attività entro e non oltre la data del 15 maggio 2025;

[...]

di cui trattasi entro i limiti del quinto del corrispettivo aggiudicato, il fornitore espressamente accetta 
di adeguare la fornitura oggetto del presente contratto, ai sensi di quanto previsto dall'art. 120, 
comma 9, del d.lgs.36/2023. 

- di autorizzare la spesa complessiva di € 7.910,00 (Euro settemilanovecentodieci/00) I.V.A. esente ai 
sensi dell’art. 10 del D.P.R. 633/1972, da imputare al seguente Aggregato di spesa A.03.16 “Linguaggi 
adatti al futuro-azioni di potenziamento competenze STEM e Multilinguistiche D.M. 65/2023” – linea 

A studenti del P.A. per l’esercizio finanziario 2024;